בית משפט השלום בעכו

ה"ט 27213-08-13 ד נ' ג

בפני כב' השופט יעקב בכר
מבקש ר ד
נגד
משיב א ג

### החלטה

#### רקע וטענות הצדדים

1. בפניי בקשה למתן צו למניעת הטרדה מאיימת בהתאם לחוק למניעת הטרדה מאיימת תשס"ב - 2001 (להלן: החוק להטרדה מאיימת" או "החוק") שהוגשה על ידי המבקש כנגד המשיב אשר הוגשה ביום 15.8.13.
2. המבקש טען כי המשיב נוהג להטריד אותו, לעקוב אחריו, לצעוק עליו ולאיים עליו בהרמת ידיו בתוך המושב ...., מקום מגורי המבקש והמשיב. על יסוד טענות אלו, ניתן ע"י בית משפט זה צו למניעת הטרדה מאיימת במעמד צד אחד.

החוק הינו חלק ממערך החקיקה הכללית במדינת ישראל, הבאה למנוע ולעצור ככל האפשר, התנהגות אלימה בחברה הישראלית, תוך הקפדה ושמירה על כבוד האדם וחירותו ויישום העקרונות והיסודות שנקבעו בחוק יסוד: כבוד האדם וחירותו, בחוק הגנת הפרטיות תשמ"א-1981, בחוק איסור לשון הרע התשכ"ה - 1965, בחוק למניעת אלימות במשפחה תשנ"א - 1991 ובחוק העונשין תשל"ז - 1977.

ההטרדה כמשמעותה בחוק למניעת הטרדה מאימת, הינה פגיעה בכל דרך שהיא באורח חייו ובשלוות חייו של האחר, בין אם הדבר נעשה במישרין ובין אם הדבר נעשה בעקיפין ומשמעות המילה "מאיימת", משמעה שהיא צופה פני עתיד, דהיינו, כי המטריד יחזור על מעשיו ולא דווקא במשמעות מילולית הרגילה של איום.

כמו כן לא הוכח ולא הובאו ראיות מספקות כי המשיב עוקב או מגביל את חופש התנועה של המבקש בכל דרך שהיא, דבר אשר יביא להיעתר לבקשה.

אי לכך ולאור כל האמור לעיל, מצאתי לנכון לדחות את הבקשה. לאחר היסוס רב, החלטתי לא לחייב את המבקש בהוצאות הליך זה.

#### **המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים.**

ניתנה היום, י"ט סיוון תשע"ד, 17 יוני 2014, בהעדר הצדדים.